Nº. 256/2021  ÁGUA CLARA – MS, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021.        ANO I

www.pmaguaclara.ms.gov.br
Página 1/3

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019

Gerolina da Silva Alves - Prefeita Muncipal             Sebastião  Ottoni - Vice – Prefeito

Paula da Rocha Soares Pires - Procuradora Geral do Município                   Adriana Rosimeire Pastori Fini - Secretária Municipal de Educação

Rozeneire Ignacia Rodrigues de Souza - Secretária Municipal de Saúde    Andreéle Marques André - Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável

Denise Rodrigues Medis - Secretária Municipal de Finanças                           Cleison Vital Rodrigues da Silva - Secretário Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação

Ésio Vicente de Matos - Secretário Municipal de Esportes                               Glaycon Rodrigues Ignácio - Secretário Municipal de Infraestrutura

Jurema Nogueira de Matos - Secretária Municipal de Cultura                        Leticia Rodrigues Feitosa Santana - Secretária Municipal de Meio Ambiente e Turismo

Alessandra Leticia Vazquez de Souza – Controladora Geral do Município  Luciana de Jesus Campos da Silva - Secretária Municipal de Administração

                                                                              Ouvidor Geral do Município

Diário Assinado por:

SUMÁRIO

Gabinete da Prefeita
Termo de Ratificação – Dispensa de Licitação nº ...... 083/2021
Extratos das Notas de Empenho nºs ........... 3233 e 3234/2021
Extratos das Notas de Empenho nºs ........... 3248 e 3249/2021
Extratos das Notas de Empenho nºs ........... 3256 a 3263/2021

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO. A Prefeita do Munícipio de Água
Clara – MS, no uso de suas atribuições e fundamentada no
inciso II do art. 24 da Lei Federal nº 8.666/93, conforme
solicitação e justificativas exaradas no processo abaixo, tendo
como objeto contratação de empresa para a realização de
manutenção com o fornecimento de peças para atender as
cadeiras odontológicas nas salas reservadas das unidades
básicas de saúde denominadas Elton Alves Oliveira e Maria do
Carmo da Silva Maria, solicitado pela da Secretaria Municipal
de Saúde. Ratifico a dispensa de licitação, em cumprimento às
determinações contidas no art. 26, da Lei retro mencionada.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 216/2021. DISPENSA DE

LICITAÇÃO: N° 083/2021. EMPRESA NO MENOR VALOR:
DANIEL DA SILVA PAGANOTTI LTDA. CNPJ: nº.
29.991.889/0001-06. VALOR: R$ 5.034,80 (Cinco mil, trinta e
quatro reais oitenta centavos).

Água Clara – MS, 26 de novembro de 2021.
GEROLINA DA SILVA ALVES

Prefeita Municipal

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/

Nº. 256/2021  ÁGUA CLARA – MS, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021.        ANO I

www.pmaguaclara.ms.gov.br
Página 2/3

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/

Nº. 256/2021  ÁGUA CLARA – MS, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021.        ANO I

www.pmaguaclara.ms.gov.br
Página 3/3

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/

		2021-11-26T07:20:39-0300
	ANDREA DE SOUZA TAMAZATO DA SILVA:60961481153